
21.2.2020 13:09:30 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-040

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-040 ze dne 16. 9. 2019

(SMVS: 107V592001811)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6- Hradčany
IČO: 601 62 694

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

vedoucí oddělení investic Praha odboru řízení staveb
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):

- ve věcech smluvních:

Fax:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických:

(technický dozor objednatele - dále jen
,,TDO“)

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O.BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel11) na straně jedné

a

MAXPROGRES, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24060
Sídlo:
IČO:

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno

253 07 126

CZ25307126

jednatelem společnosti

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních i technických:

Fax:

E-mail:

Datová schránka: rd2efy7

Adresa pro doručování:

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13. 2. čl. 13 smlouvy o dílo č. 6440-ORS1-

2018-040 ze dne 16.9.2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 1.2020 na zhotovení inženýrsko-

1/2



21.2.2020 13:09:30 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-040

projektových prací pro stavbu „Praha - kas.gen.Píky - budova č. 031 SU-MO - zabezpečené

místnosti - rekonstrukce11 (dále jen „smlouva'1) dohodly na znění dodatku č. 2 smlouvy (dále jen

„dodatek č. 2“):

Článek 1

Účel dodatku

Účelem dodatku č. 2 je úprava termínu doby plnění 1. etapy díla z důvodu prodlení dotčených

orgánů státní a vojenské správy s vydáním stanovisek a vyjádření potřebných pro stavební řízení.

Článek 2

Předmět dodatku
1.1. Zhotovitel v souladu s ustanovením odst. 11. 6. čl. 11 smlouvy požádal dotčené orgány státní a

vojenské správy o posouzení projektové dokumentace pro stavbu „Praha - kas. gen. Píky -

budova ě. 031 SU-MO - zabezpečené místnosti - rekonstrukce", zpracované dle bodu 2.1,1.

odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen „projektová dokumentace"). Vzhledem k prodlení s vydáním

stanovisek těchto orgánů, které nebylo zaviněno zhotovitelem, vznikla potřeba prodloužení

termínu plnění 1. etapy díla tak, aby termín zohledňoval dobu potřebnou pro vydání chybějících

stanovisek ajejich případné zapracování do projektové dokumentace.

2.1. Dodatkem č. 2 se ručí odst. 4. 2. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.2. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 1. etapy díla zhotovitel předá do 31. 3. 2020

objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy."

Článek 3

Závěrečná ustanovení
3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a
zhotovitel obdrží 1 výtisk. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 - Žádost o uzavření dodatku

- počet stran: 4.
3.3. Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní

strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými

podpisy.
3.4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, zveřejněna v registru smluv.

V Praze dne £8 ‘02-2020

Za objednatele:

vedoucí oddělení investic Praha

odboru řízení staveb AHNM

V Brně dne o? ý.

< ,

jednatel
MAXPROGRES, s.r.o. '; )GR5S'sxo- Tratova 1.619 00 Brno

" ■ f-,i! 413 444 111, DIČ: CZ25307126
-T-^rcr^fw^m

..........; • -V.- ti.yf&LrÚr*

2/2



m m m a BRNO m PRAHA II

AGENTURA HOSPODAŘENÍ
S NEMOVITÝM MAJETKEM
HRADEBNÍ 772/12
P. O. BOX č, 45
11005 PRAHA 1

V Brně dne 28. 1. 2020

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

724 038 289
jiri.manak@maxprogres.cz

Věc: 2. žádost o prodloužení termínu realizace 1. etapy díla dle Smlouvy o dílo
č. 6440-OŘS1-2018-040

Vážení,

na základě Smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-040 s účinností od 16. 9. 2019 na zhotovení inženýrsko
- projektových prací pro stavbu „Praha - kas. gen. Píky - budova 031 SU-MO - zabezpečené místnosti
- rekonstrukce (SMVS: 107V592001811) (dále jen „Smlouva") se naše společnost coby zhotovitel
zavázala zhotovit pro ČR - Ministerstvo obrany coby objednatele projektovou dokumentaci. Obsahem
1. etapy díla bylo mj. zpracování jednostupňové projektové dokumentace, jejíž součástí měla být také
stanoviska, vyjádření a rozhodnutí dotčených orgánů státní a vojenské správy.

Termín předání 1. etapy díla byl dodatkem č. 1 ke Smlouvě prodloužen do 29. 2. 2020.

Ke dni 27. 1. 2020 jsme obdrželi stanoviska od Vojenského hygienika a Odboru bezpečnostního ředitele
MO. O termínu, kdy budou vydána stanoviska zbývajících DOSS, nemáme informace. Po ověření u
Odboru ochrany územních zájmů je nám kvýše uvedenému datu sděleno, že naše žádost je
v konzultaci u VÍ) 3255 Praha.

V průběhu zpracování dokumentace byly nadto ze strany SOTD, který vydává stanovisko hasičské a
BOZP při užívání objektu, vzneseny požadavky na změnu projektu, kdy jsme bylí nuceni nad rámec
zadání a jednání na technických radách vypracovat požárně bezpečnostní řešení objektu a přepracovat
projekt podlah, přičemž původně uvažované ponechání stávající zdvojené podlahové konstrukce
musíme vyměnit za novou včetně nosné konstrukce. Tyto změny zadání se tedy rovněž promítají do
doby potřebné pro zpracování projektové dokumentace.

Vzhledem k blížícímu se termínu předání 1. etapy díla dle dodatku č. 1 ke Smlouvě a skutečnosti, že
dosud neznáme termíny vydání zbývajících stanovisek dotčenými orgány, jsme nuceni Vám sdělit, že
1. etapu díla nebude možné v uvedeném termínu zrealizovat.

Tímto si Vás tedy dovoluji touto cestou požádat o uzavření 2. dodatku ke Smlouvě, ve kterém bude
prodloužen termín plnění 1. etapy díla tak, aby zohledňoval dobu potřebnou pro vydání zbývajících

v

lil ■ B * MAXPROGRES, s.r.o. tel. +420 533 444111
Traťová 1, Brno 619 00 fax. +420 533 444 222

info@maxprogres.cz IČO: 25307126
www.maxprogres.cz DIČ: CZ25307126

Zapsán v OR KS Brno,
Odd. C, Vl. 24060, zápis 5.8.1966



li BRNO m PRAHA B

Příloha:

Od;
Odesláno:
Komu:
Pretfciiěfe

cdouz,pba <0douz4jha@centn1rn.cz>
27, ledna 20208:13

Re UR6ENCE FW; Prověření schvalování PD SUMO

> Od: *oouz" <oouz@amny.cz>

> Komu: Qd0uz.pha@centrum.c2
> Datum: 22.01.202015:17
> Předmět: URGEMCE FW: Prověření schvalování PD SUMO
>
>
>

>
Dobrý den.Vaře stavba je konzultaci uVÚ 3255. S pozdravem Veronika Topková

>
>From:

>Sent Wednesday, Janoary22,20201:13 PM
>To: oouz@arniiy.cz
>Cc

>Subject: Prověření schvalování PD SUMO
>
>
>

>Dobrý den,
>
>

>16.12.2019 jsme na vaší POI předali k odsouhlasení dokumentaci pro akcí
>”Praha - kas. gen. Písty - budova c. 031SU-MO Zabezpečené místnosti -
Rekonstrukce" 5 raším oslemjednadm V47/2019.

>Do dnešního dne jsme neobdrželi vaše závazné stanovisko. Žádám Vás

>tímto o sdělení, kdy lze stanovisko očekávat
>
>
>
>
>

>
>vedoudstřediska/AI ČKAÍT

>
>středisko - Projekce slaboproudých systémů
>

xfivíze Slaboproudé systémy
>
>

>

>MAXPROGRES, s.r.o.

MAXPROGRES, s.r.o. tel. +420 533 444 111 info@maxprogres.cz IČO: 25307126
Traťová 1, Brno 619 00 fax.+420 533 444 222 www.maxprogres.cz DIČ: CZ25307126

Zapsán v OR KS Brno,
odd. C, vl. 24060, zápis 5.8.1996


